ПРИКАЗ

22.06.2021 № 599/ОД

О внесении дополнений
в приказ «О составе экзаменационных
комиссий по приему кандидатских экзаменов
в 2021 году» от 15.01.2021 № 17/ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести дополнение в приказ «О составе экзаменационных комиссий по

приему кандидатских экзаменов в 2021 году» от 15.01.2021 № 17/ОД:

Включить в комиссию по приему кандидатского экзамена по немецкому

языку Житкову Елену Викторовну, кандидата педагогических наук, доцента

кафедры немецкого языка.

Ректор Э.В. Галажинский

Ю.В. Прудецкая
529-820